
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.I0.2015 № 2442-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
отчуждение путем 

внесения в уставный 
капитал открытого 

акционерного общества 
« Уральская нефтяная 
компания» относящихся 

к государственной казне 
Свердловской области 
объектов движимого 
и недвижимого имущества 

в городах Сухой Лог 
и Екатеринбург 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области 
от 22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на отчуждение путем внесения в уставный капитал от

крытого акционерного общества «Уральская нефтяная компания» относя

щихся к государственной казне Свердловской области объектов движимого и 

недвижимого имущества рыночной стоимостью 56545 тыс. рублей (пятьде
сят шесть миллионов пятьсот сорок пять тысяч рублей), находящихся на тер

ритории битумно-эмульсионной базы по адресу: Свердловская область, город 

Сухой Лог, улица Гоголя, строение lA, и на территории государственного 
казенного учреждения Свердловской области «Управление автомобильных 

дорог» по адресу: Свердловская область, город Екатеринбург, улица Луна-

чарского, 203. ----... 
~61Ja~ 

;/;to~~ 
Председатель 1{! ~;, 
Законодательного Собран , ~ (Протокольный\~ \1 Л.В.Бабvшкию1 


		2015-10-09T12:17:43+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




